
co wiesz o Justinie Bieberze?

Test sklada sie z 10 pytan o Justinie Bieberze!

Poziom trudności: Łastwy

1. Kiedy Justin ma urodziny?

A - 21 grudnia

B - 20 kwietnia

C - 1 marca

2. Jakie jest Justina pelne imie?

A - Justin James Bieber

B - Justin Aston Bieber

C - Justin Drew Bieber

D - Justin Mike Bieber

3. Na swoje urodziny dostal "FAJNY" prezent od Ushera jaki???

A - Motocykl

B - auto

C - piosenke

D - pienadze

4. Jak sie nazywa prawdziwy fan justina biebera?

A - Belivier

B - Justin-Fan

C - belieber

D - Just-b-fan

E - belljustinbieber

5. Czy justin bieber ma 19 lat?

A - Tak

B - Nie
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co wiesz o Justinie Bieberze?

Test sklada sie z 10 pytan o Justinie Bieberze!

Poziom trudności: Łastwy

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. C

5. A
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